Ofício n.º 002/2021 – CERPC

Manaus, 31 de maio de 2021.

A Sua Senhoria o Senhor
TADEU DE SOUZA SILVA
Secretário Municipal Chefe da Casa Civil

Assunto: Cessão do Auditório “Isabel Victoria de Mattos Pereira do Carmo Ribeiro”

Senhor Secretário,

Ao  cumprimentá-lo,  cordialmente,  servimo-nos  do  presente  para

solicitar a V.Sa. a cessão do  Auditório “Isabel Victoria de Mattos Pereira do

Carmo Ribeiro”, no dia 10 de junho do ano em curso (quinta-feira), no horário

das 08h00 às 12h00, visando à realização da Audiência Pública de Prestação de

Contas da Comissão de Estudos para implementação do Regime de Previdência

Complementar no Município de Manaus (CERPC), tendo como público-alvo os

servidores públicos ativos do município de Manaus, bem como a sociedade em

geral.

Informamos  que  a  presente  Audiência  será  transmitida  pelas  redes

sociais da Prefeitura de Manaus, em parceria com a Secretaria Municipal de

Comunicação (SEMCOM).

Dessa  feita,  contando  com  sua  proverbial  aquiescência,  renovamos

protestos  de  elevado  apreço  e  colocamo-nos  à  disposição  para  eventuais

esclarecimentos através dos contatos (92) 99139-8569.

 Atenciosamente,

(Assinado Digital)
DANIELA CRISTINA DA EIRA CORRÊA BENAYON

Presidente da CERPC

VERIFIQUE A AUTENCIDADE DESTE DOCUMENTO EM http://siged.manaus.am.gov.br/cadastrousuarioexterno/verificacao.aspx INFORMANDO O CÓDIGO: 2425C0DF

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE POR: DANIELA CRISTINA DA EIRA CORREA BENAYON EM 01/06/2021 10:11:58

2021.17848.17919.9.007599 (Folha 1)